

Vestjysk Kittel Service Holding ApS

**Tværvangen 3A
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 21 50 95 82

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2021

Karsten Kirk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjysk Kittel Service Holding ApS
Tværvangen 3A
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21 50 95 82

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Karsten Kirk, direktør

Dattervirksomhed

Le Kirk Aps, Esbjerg

Revisor

Sydvestjysk Revision ApS
Godkendt Revisor
D Lauritzen Vej 14
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 322.698, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.865.320.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-146.877	-295.990
Personaleomkostninger	1	<u>-276.224</u>	<u>-480.948</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-423.101	-776.938
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.502</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-435.603	-776.938
Finansielle indtægter		245.903	694.944
Finansielle omkostninger	2	<u>-132.998</u>	<u>-36.294</u>
Resultat før skat		-322.698	-118.288
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-1.686</u>
Årets resultat		<u>-322.698</u>	<u>-119.974</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>-435.698</u>	<u>-230.574</u>
		<u>-322.698</u>	<u>-119.974</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.620	25.100
Materielle anlægsaktiver		<u>137.620</u>	<u>25.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>137.620</u>	<u>25.100</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.841	49.476
Selskabsskat		15.970	44.729
Periodeafgrænsningsposter		0	16.940
Tilgodehavender		<u>117.811</u>	<u>111.145</u>
Værdipapirer		7.615.074	7.971.771
Værdipapirer		<u>7.615.074</u>	<u>7.971.771</u>
Likvide beholdninger		<u>37.123</u>	<u>236.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.770.008</u>	<u>8.318.995</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.907.628</u></u>	<u><u>8.344.095</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.552.320	7.988.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	4	<u>7.865.320</u>	<u>8.298.618</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	942
Anden gæld		15.308	17.535
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.308</u>	<u>45.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.308</u>	<u>45.477</u>
Passiver i alt		<u>7.907.628</u>	<u>8.344.095</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	269.861	467.917
Andre omkostninger til social sikring	6.363	13.031
	<u>276.224</u>	<u>480.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.531	2.509
Dagsværdiregulering værdipapirer	130.467	34.080
Valutakurstab	0	-295
	<u>132.998</u>	<u>36.294</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.686</u>
	<u>0</u>	<u>1.686</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	7.988.018	110.600	8.298.618
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-435.698	113.000	-322.698
Egenkapital 30. september 2020	200.000	7.552.320	113.000	7.865.320

5 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 293.

Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.